UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
DAP - DIVISÃO DE ARQUIVO

INFORMAÇÃO Nº 2/2025

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 14/2025

A Divisão de Arquivo do Departamento de Administração de Pessoal da Pró-Reitoria de
Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais torna público o resultado
preliminar edital de seleção dos candidatos às 2 (duas) vagas de estágio não obrigatório nº
014/2025

CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA
Classificação        Nome                                                     Nota       Status
      1º            RAISSA RIBEIRO MARZANO                         8,8        CLASSIFICADA
      2º            LEANDRA GASPAR EMÍDIO                          8,4        CLASSIFICADA
      3º            IASMIM AZEREDO DA SILVA                        8,2        CLASSIFICADA
      4º            GIOVANNA NUNES MARÇAL                        7,7        CLASSIFICADA
      5º            EDUARDO LIMA MELO                                  7,4        CLASSIFICADO
      6º            RAFAEL ARISTIDES SENRA ARAUJO         7,2        CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO PESSOAS NEGRAS
NÃO HOUVE PARTICIPANTES PRESENTES

CLASSIFICAÇÃO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
NÃO HOUVE PARTICIPANTES PRESENTES

Belo Horizonte, 14 de abril de 2025.

George Fredman Santos Oliveira
Arquivista

Divisão de Arquivo
Departamento de Administração de Pessoal

Universidade Federal de Minas Gerais - UFMG

Documento assinado eletronicamente por George Fredman Santos Oliveira, Arquivista, em

Informação 2 (4134480)         SEI 23072.209750/2025-63 / pg. 1

14/04/2025, às 13:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
4134480 e o código CRC CD503F0F.

Referência: Processo nº 23072.209750/2025-63 SEI nº 4134480

Informação 2 (4134480)         SEI 23072.209750/2025-63 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação 2 (4134480)